
Postřelmov
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Zábřeh GPS souřadnice: 49.907564N, 16.912263E

Nadmořská výška: 284 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 960 ha

Počet obyvatel: 2 982 PSČ: 789 69

Adresa URL: www.postrelmov.cz

Počet obyvatel obce Postřelmov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

210 1 206 217 1 349 2 982

Historie počtu obyvatel obce Postřelmov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 210 1 206 217 1 349 31 2 982
1.1.2023 224 1 183 213 1 331 1 2 951
1.1.2022 213 1 198 211 1 328 -11 2 950
1.1.2021 209 1 206 215 1 331 -35 2 961
1.1.2020 204 1 237 214 1 341 -7 2 996
1.1.2019 193 1 251 212 1 347 -44 3 003
1.1.2018 185 1 272 219 1 371 -15 3 047
1.1.2017 186 1 280 228 1 368 -37 3 062
1.1.2016 188 1 296 227 1 388 -3 3 099
1.1.2015 188 1 301 217 1 396 -59 3 102
1.1.2014 190 1 318 231 1 422 -53 3 161
1.1.2013 204 1 339 235 1 436 3 214
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